АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО РАЙОНА САНКТ - ПЕТЕРБУРГА

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 10 комбинированного вида

Красносельского района Санкт-Петербурга
(ГБДОУ детский сад № 10 комбинированного вида

Красносельского района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

20.01.2023г. № 23 - АХ

Об утверждении перечня должностей, связанных коррупционными рисками и коррупционно

опасных функций в ОУ.

Во исполнении пункта 3.9. Плана мероприятий по противодействию коррупции в Санкт-

Петербурге на 2016-2017 годы, утвержденного постановлением Правительства Санкт-Петербурга на

26.11.2015 №1097 и Распоряжением администрации Красносельского района Санкт-Петербурга от

29.11.2016 №3240 « Об утверждении примерного перечня должностей государственных учреждений

Санкт-Петербурга, подведомственных администрации Красносельского района Санкт-Петербурга,

замещение которых связано с коррупционными рисками»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий перечень должностей в образовательном учреждении замещение

которых, связано с коррупционными рисками:

- Заведующий

- Главный бухгалтер;

- заведующий хозяйством

- воспитатель

- учитель-логопед

- педагог-психолог

- музыкальный руководитель

- агент

2. Утвердить перечень следующих коррупционно опасных функций, выполняемых

государственным образовательным учреждением:

         -Организация предоставления общедоступного бесплатного дошкольного образования по

основным и адаптированным образовательным программам дошкольного образования.

- Предоставление в установленном порядке педагогических работников к награждению

государственными, а так же иными наградами.

- Осуществление постоянно организационно-распорядительных и административно-

хозяйственных функций; подготовку и принятие решений о распределении бюджетных ассигнований,

управление государственным имуществом, осуществление закупок для нужд учреждения.

- Учет материальных и иных ценностей, поступивших от родителей (законных представителей)

организаций в виде пожертвований и дарений.

- Проведение расследования причин несчастных случаев на производстве.

- -Хранение и распределение материально технических ресурсов.

3. Менеджеру по персоналу ознакомить всех сотрудников до __________.

Исполняющий обязанности заведующего                                           Л.П.Лятичевкая

		2023-09-05T12:42:19+0300
	Лятичевская Любовь Петровна